COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, EDUCAÇÃO E SAÚDE 

Parecer n2  019/2023 

Processo n2  027/2023 

RELATÓRIO 

Mensagem do Executivo ng 22/2023, Projeto de Lei ng 22/2023, que 

"Autoriza a abertura de crédito adicional especial de 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais) na dotação orçamentária da Secretaria de Assistência Social". 

VOTO DO RELATOR 

Como o projeto em exame se reveste de plena legalidade, aprovo o 

seu envio para apreciação do Douto Plenário. 

Comendador  Levy  Gasparian, em 03 de maio de 2023.